
Решение Совета городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан

Об утверждении тарифов на платные

услуги, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием

«Городской оздоровительный комплекс»


Рассмотрев вопрос об изменении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием  «Городской оздоровительный комплекс», в связи с ростом цен на коммунальные услуги, увеличением хозяйственных расходов,  Совет городского округа город Стерлитамак 

Р Е Ш И Л:


1.Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Городской оздоровительный комплекс», согласно приложению.


2.Считать утратившим силу  решение Стерлитамакского городского Совета от 22 апреля 2003  года № 11/31с «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным  унитарным предприятием              «Банно-прачечный трест».


3.Исполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Суярембетову А.М.      (по согласованию).


4.Контроль над выполнением данного решения возложить на комиссию Совета городского  округа город Стерлитамак по вопросам земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению.

Председатель Совета
Ф.Г.Хасанов

25 апреля 2006 года

№ 9/9з

                                                                                                  

Приложение  № 1 










Утверждено решением

Совета городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

25 апреля 2006 года № 9/9з

Тарифы

 на платные услуги, оказываемые

муниципальным унитарным предприятием

 «Городской оздоровительный комплекс»

	Наименование  услуг
	Единица услуги
	Цена услуги,

 руб.

	Баня № 1 (ул. Халтурина,110)

	Помывка в общем отделении (с бассейном)

     - пенсионеры по возрасту 

       (женщ.55 лет,муж.60 лет)

     - дети до 7 лет

Посещение плавательного бассейна 

Посещение тренажерного зала 
	1 час

1 час

1 час

1 сеанс (30 мин.)

3 раза в неделю
	35

25

бесплатно

15

150

	Баня № 4 (ул.Дружбы,24)

	Помывка в общем отделении 

    - пенсионеры по возрасту 

      (женщ.55 лет,муж.60 лет)

    - дети до 7 лет

Сауна 2-х местная

Сауна 3-х местная

Сауна 5-х местная

Сауна 6-и местная
	1 час

1 час

1 час

1 час

1 час

1 час

1 час
	33

25

бесплатно

150

170

190

210

	Баня № 3 (ул.Полевая,142); баня № 6 (пос.Шахтау); баня пос. Строймаш

	Помывка в общем отделении 

      - пенсионеры по возрасту 

        (женщ.55 лет,муж.60 лет)

      - дети до 7 лет
	1 час

1 час

1 час
	28

23

бесплатно

	Прокат простыней х/б
	1 час
	8

	Механическая прачечная № 3 (ул.Коммунистическая,97)

	Стирка белья для организаций 
	1 кг
	12,80










